EDITAL N° 04/2024 – PROEX-DEU

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 03/2024 – PROEX-DEU

RESULTADO DA 1ª ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

OPERAÇÃO RONDON PARANÁ 2024

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais da Universidade Estadual de Ponta

Grossa – UEPG, no exercício de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público o
resultado da 1ª etapa do processo de seleção de Bolsistas Profissionais Graduados, para
participarem da Equipe de Organização da Operação Rondon Paraná 2024.

Onde se lê:

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Nome Curso Status da inscrição
Atanaísa de Oliveira Carneiro Economia Não atende o item 1 do edital 01/2024
Daniel Schneider Jornalismo  Não atende o item 2.3 do edital 01/2024
Nara Lia dos Santos Souza Jornalismo  Não atende o item 2.3 do edital 01/2024
Rafaelly do Nascimento Jornalismo  Não atende o item 2.3 do edital 01/2024

Leia-se:

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Nome Curso Status da inscrição
Atanaísa de Oliveira Carneiro Economia Não atende o item 1 do edital 01/2024
Daniel Schneider Jornalismo  Não atende o item 2.3 do edital 01/2024
Nara Lia dos Santos Souza Jornalismo  Não atende o item 2.3 do edital 01/2024
Nilson de Paula Junior Jornalismo Não atende o item 2.3 do edital 01/2024
Rafaelly do Nascimento Jornalismo  Não atende o item 2.3 do edital 01/2024

Ponta Grossa, 26 de abril de 2024.

Profa. Dra. Marilisa do Rocio Oliveira
Coordenadora Institucional da Operação Rondon Paraná 2024

Beatriz Gomes Nadal
Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Culturais

Marina Tolentino Marinho
Diretora de Extensão